a ins sup lin
b cor, fort ex excurrere
c is cor, fort ex em
d ms decantatur

fol. 4v

KAKA, 
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administrant. Ipse r.ndus dominus Parochus conversationis bonæ, uti hi, qui 
foris sunt, perhibuere de ipso testimonium.

Item idem r.ndus Parochus boysagolensis pro fabrica eiusdem ecclesiæ, 
de novo erigendæ munificentia illustrissimi d.ni d.ni albrychty [!] radziwiłł, 
cancellarii m. d. litt., percepit pecuniæ florenos mille quingentos. eiusdem 
expensa:

pro trabibus ad extruendam ecclesiam – fl. 340.
item pro aliis trabibus, ex quibus asseres conficiebantur, persolvi fl. 18 

gr. 2.
pro tegulis ligneis ad contegendum ecclesiam – fl. 115.
pro claviculis ferreis ad affigendas tegulas – fl. 67 gr. 20.
pro clavis ad asseres affigendos – fl. 23 gr. 10.
Item pro aliis clavis ferreis (vulgo łatne) – fl. 16 gr. 20.
Pro ferro, quod ad varios usus ecclesiæ fabricæ applicatum est, scilicet 

pro crucibus, ad valvas muniendas, fenestras, ad clavos et alia necessaria 
expositi sunt fl. 87 [?] gr. 15.

pro plumbo ad fenestras comparandas – fl. 18 gr. 15.
pro stanno ad easdem fenestras – fl. 13 gr. 10.
pro vitro – fl. 30.
eadem pecunia architecto stephano daniłkiewicz persolvi pro labore 

fl. 500.
Fabro ferrario – fl. 89.
Fabro lignario – fl. 34.
// artifici fenestrarum – fl. 56.
operariis, qui asseres conficiebant – fl. 75.
murariis pro fundamento ecclesiastico – fl. 50.
Fossoribus, qui terram foderunt pro fundamento locum præparando – fl. 13.
item artificibus variis temporibus, dum irent ad sylvas pro eligendis et 

secandis trabibus – fl. 7 gr. 15.
iisdem pro alecum quarta parte tunnæ – fl. 6.
iisdem pro salis tunna – fl. 9 gr. 17 d. [?] 4.
pro lupulo – fl. 15 gr. 20.
pro butiro – fl. 19.
pro duobus bobus – fl. 20.
pro caseis, butiro, lupulo et sale – fl. 9 gr. 20.
pro cervisiæ tunnas 5 – fl. 10.
item pro iisdem artificibus emi bovem fl. 7 gr. 15.
item pro pinguedine ad conficiendas candelas ad usum fabri lignarii et 

artificis fenestrarum – fl. 5.
Ad hæc fabrum lignarium et fenestrarium, quamdiu circa ecclesiam 

laboraverunt, proprio sustentavit sumptu.

fol. 46v
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aucta ecclesiæ boysagoleN[sis] cura moderNi parochi

calix, qui fuit antea albus argenteus, nunc autem ab intra et extra totus 
cum patina deauratus. 

casula nigri damasceni cum stola et manipulo, eiusdemque materiæ 
antependium, ill.mæ cancellariæ munifici [!!].

alba nova, circumcirca variis floribus acu depicta.
velum sericeum, aureo filo florizatum, in medio nomen iesus. duæ vestes